adjudica o resultado do certame licitatório na modalidade de Pregão Presencial para 
Registro de Preço Nº 032/2017, em favor da empresa Chrisnet Comércio e Serviços 
Médicos Hospitalares Ltda - ME, CNPJ 14.614.134/0001-07, visto que a mesma 
atendeu a todas as normas editalícias e ofertou valor total de R$ 150.549,92 (cento e 
cinquenta mil, quinhentos e quarenta e nove reais e noventa e dois centavos) para 
fornecimento parcelado, conforme necessidades, de materiais didáticos para atender a 
demanda da Secretaria Municipal de Educação do Município de Boa Vista do Tupim/Ba, 
conforme proposta apresentada, HOMOLOGA o seu resultado nos termos deste ato.

[...]

Serviços Médicos Hospitalares Ltda - ME, CNPJ 14.614.134/0001-07, objetivando o 
fornecimento parcelado, conforme necessidades, de materiais didáticos para atender a 
demanda da Secretaria Municipal de Educação do Município de Boa Vista do Tupim/Ba, 
durante o período de 12 (doze) meses, pelo valor total de R$ 150.549,92 (cento e 
cinquenta mil, quinhentos e quarenta e nove reais e noventa e dois centavos), 
objeto do Pregão Presencial para Registro de Preços nº 032/2017, vigorando a partir de sua 
assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento 
para o exercício de 2017 nas dotações orçamentárias referendadas no contrato.